•
Instituto de Prev idênc ia IWunicIpal

C N P J 65.711.285/0001-14

EXTRATO DE CONTRATO

EDITAL N° 18/2.014

CONTRATO N° 06/2.014

PROCESSO N° 2.210/2.014

CONTRATANTE: INSTTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS - IPREM

CONTRATADA: PLENA CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS LTDA

ASSINATURA: 01/08/2.014

VALOR: R$ 423,00 (quatrocentos e vinte e três reais) mensais.

OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria Financeira para carteira dos Ativos
do Instituto de Previdência Municipal de Fernandópolis.

VIGÊNCIA: 05 meses, a partir de 01/08/2.014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
031502 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
09.122.0004.2085.0000 - MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO
3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -P.J.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação, artigo 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e suas
alterações.

Fernandópolis, 15 de agosto de 2.014

[GlO PASQUAL TEÍXEIRA
Presidente - IPREM

Av. Milton Terra Verdi, 926 - Centro - CEP 15600-000 - Fones/Fax (17) 3442-5469 / 3463-11120 • Fernandópolis - SP - E-mail: iprem.fernandopolis§terra.com.br